
2011．11．7

皆様へ

志摩ギターを楽しむ会

代　表　　北村光比古

ご　　案　　内

暮秋の候、貴台にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

お陰様で「志摩ギターを楽しむ会」のコンサートも10回を数える運びとなりました。

「志摩でクラシックギターのコンサートはし

背き
』去■i2」」ニいう広＿逗氏の串も‘蓮ト←ニー

つかけで、ギターをはじめ幅広い音楽活動を‥・というコンセプトをもとに本

会はスタートしました。これまでいろいろとご支援ご支持いただいた皆様には厚く御

礼申し上げます。

以下、今回のプログラムについてご紹介致します。

1st stage‡●ターソ8　小林恵子さん

地元甲賀在住の名手です。今回は氏のお父様がアレンジされ幼少の頃から良く耳に

されていた「さくらの主題による変奏曲」、「11月のある日」（キューバの作曲家レオ・

ブローウェルの美しい小品工そして「晩鐘の丘」（石川鷹彦）の≡曲をご用意いただい

ています。

2nd stage　キ小タ一閃吉川幸伸さん　明和町在住

今回はアンドリュー・ヨーク（AndrewYork）作曲、「ムーンタン（Moontan）」を披

露してくれます。様々な技巧が使われているかっこいい現代クラシックギター曲です。

3rd stage‡●ターソロ　Dr．Imoto

氏のプログ巨甘酢庵eOC海es淵hGaGOぬ海沼C抽0514にも書かれていますが、ア

ベマリア（グノー）を聴かせてくれます。10弦ギターと楽しいお話しを聴かせてくれる

と思います。

4th stageキ’トリD広垣　進氏

ソナタ　ホ短調　し．7（スカルラッティ）　ソナタ　イ長調」．483（謂ルラッ封）

リュ斗組曲第1番　ホ短調　BW＞996（汀油）　ワ昭　（フやラームス）

工リザのために甘一トイン）の5曲を演奏してくれます。

5th stageキ●タイユオ　広垣　進　＆　吉川伸幸

故郷　七つの手　通りゃんせ

内容的にも充実したプログラムだと思っています。是非ご参会下さい。

前回は日の設定に無理があったのでしょうか空席も目立ったように思っています。来

る11月26［封土）深まりゆく秋の夜長、クラシカルギターをお楽しみいただければ幸い

です。また、ご家族、知人、職場のお仲間にもこのようなコンサートがあること、ご

吹聴賜りますようお願いします。お待ち申し上げています。

志摩ギターを楽しむ会如時沼抽如呵弾施紺㈲軸誠忠都側灘　mail鮎繭嘩殖壷鶴配れ腱鹿


